23. Dezember 2015

Folgende Gewinne gehen an die Losnummern:

Los-Nummer | Gewinn | abzuholen bei

1915
226
815
569
1752
1008
1632
753
1288
1931
1557
29
2289
54
401
1495
905
2075
972
2497
1172
1106
1962
467
1449
947
1135
2195
1159
1660
1508
520
1241

ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 5 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro
ein Gutschein a 10 Euro

eine Autowdische ,,Das Beste*
eine Autowdésche ,,Das Beste*
eine Autowdische ,,Das Beste*
eine Autowdésche ,,Das Beste*
eine Autowasche ,,Das Beste*

ein Gutschein a 25 Euro
ein Gutschein a 25 Euro
ein Gutschein a 25 Euro

ein Gutschein & 110 Euro

ein Gutschein a 19 Euro
ein Gutschein a 19 Euro
ein Gutschein a 19 Euro
ein Gutschein a 19 Euro

(Ohne Gewséhr)

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Sushi Point

Art Floral Design

Art Floral Design

Art Floral Design

Art Floral Design

Art Floral Design
Buchhandlung Bernshausen
Buchhandlung Bernshausen
Buchhandlung Bernshausen
Buchhandlung Bernshausen
Buchhandlung Bernshausen
Express Carwash

Express Carwash

Express Carwash

Express Carwash

Express Carwash

Uhren und Schmuck Ebeling
Uhren und Schmuck Ebeling
Uhren und Schmuck Ebeling
Knecht Baustoffe

Pawarisa Thai Massage
Pawarisa Thai Massage
Pawarisa Thai Massage
Pawarisa Thai Massage



