23. Dezember 2015

Folgende Gewinne gehen an die Losnummern:

Los-Nummer | Gewinn | abzuholen bei

1915	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
226	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
815	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
569	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1752	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1008	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1632	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
753	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1288	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1931	ein Gutschein à 5 Euro	Sushi Point
1557	ein Gutschein à 10 Euro	Art Floral Design
29	ein Gutschein à 10 Euro	Art Floral Design
2289	ein Gutschein à 10 Euro	Art Floral Design
54	ein Gutschein à 10 Euro	Art Floral Design
401	ein Gutschein à 10 Euro	Art Floral Design
1495	ein Gutschein à 10 Euro	Buchhandlung Bernshausen
905	ein Gutschein à 10 Euro	Buchhandlung Bernshausen
2075	ein Gutschein à 10 Euro	Buchhandlung Bernshausen
972	ein Gutschein à 10 Euro	Buchhandlung Bernshausen
2497	ein Gutschein à 10 Euro	Buchhandlung Bernshausen
1172	eine Autowäsche "Das Beste"	Express Carwash
1106	eine Autowäsche "Das Beste"	Express Carwash
1962	eine Autowäsche "Das Beste"	Express Carwash
467	eine Autowäsche "Das Beste"	Express Carwash
1449	eine Autowäsche "Das Beste"	Express Carwash
947	ein Gutschein à 25 Euro	Uhren und Schmuck Ebeling
1135	ein Gutschein à 25 Euro	Uhren und Schmuck Ebeling
2195	ein Gutschein à 25 Euro	Uhren und Schmuck Ebeling
1159	ein Gutschein à 110 Euro	Knecht Baustoffe
1660	ein Gutschein à 19 Euro	Pawarisa Thai Massage
1508	ein Gutschein à 19 Euro	Pawarisa Thai Massage
520	ein Gutschein à 19 Euro	Pawarisa Thai Massage
1241	ein Gutschein à 19 Euro	Pawarisa Thai Massage

(Ohne Gewähr)